o estabelecido  no  artigo  23,  inciso  IV,  da  Lei  n.º  14.133/2023,
desnecessário se faz realizar o procedimento por meio de dispensa
eletrônica,  conforme  justificativa  apresentada  no  item  VIII,  do
Termo de Referência.
Amparo Legal: Art. 75, II, da Lei n.º 14.133/21.
Valor Total Estimado: R$ 38.580,00 (trinta e oito mil, quinhentos e
oitenta reais)
Menor  Orçamento  Apresentado  Por:  JOSAFA  ALVES  DO
NASCIMENTO,  CNPJ  Nº  07.284.872/0001-78.
Valor Homologado: R$ 38.580,00 (trinta e oito mil, quinhentos e
oitenta reais)

Informações  e  Esclarecimentos:  camaraumarizal@gmail.com  ou
(84) 3397-2549.

Umarizal/RN, em 04 de março de 2026.

FABIO MEDEIROS
Agente de Contração

Publicado por: ANTONIMAR FRANCISCO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 62381686

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/03/2026.